
Z a r z ą d z e n i e  N r  5 6 / 2 0 1 5  

Wójta  Gminy Wodzisław  

z dnia  27 sierpnia  2015 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia naboru  na stanowisko- Zastępca 

Kierownika USC ½ etatu, ds. ewidencji ludności  ½ etatu  łącznie 1 etat.  

 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.),  zarządzam  co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się komisję do  przeprowadzenia naboru na  wolne  stanowisko  urzędnicze 

tj. na stanowisko Zastępcy Kierownika USC ½ etatu, ds. ewidencji ludności  ½ etatu - 

łącznie 1 etat w Urzędzie  Gminy   w Wodzisławiu w składzie: 

 

1) Renata Koziara  – Przewodniczący  

2) Zdzisława Kowalska – członek komisji, 

3) Renata Walczak  – członek komisji, 

4) Katarzyna Roter   – członek komisji, 

5) Bożena Dziubińska  – sekretarz komisji, 

 

§ 2. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 , według 

zasad ustalonych w regulaminie  naboru na wolne stanowiska urzędnicze   w Urzędzie 

Gminy Wodzisław .  

 

§ 3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy                        

z kandydatem wybranym w drodze naboru.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


